



**BỘ XÂY DỰNG
VIỆN VẬT LIỆU XÂY DỰNG**

VILAS 003 - ISO/IEC 17025:2005 - TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH VẬT LIỆU XÂY DỰNG
VIET NAM INSTITUTE FOR BUILDING MATERIALS (VIBM)
VILAS 003 - ISO/IEC 17025:2005 - INSPECTION CENTER FOR BUILDING MATERIALS

Địa chỉ (Address): 235 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội
Điện thoại (Tel): 04 38582216; Fax: 04 38581112; E-mail: Centestvilas003@gmail.com Website: www.vibm.vn

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST REPORT

Số (No) 6501 /VLXD-TTKĐ

1. Cơ quan gửi mẫu (Client): Công ty TNHH Quảng Phát
2. Loại mẫu (Kind of sample): Đá Marble trắng
3. Số phiếu kế hoạch (Reg.No): 1998/VILASKĐ
4. Ngày nhận mẫu (Date of received sample): 4/9/2014

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST RESULT

STT (No)	Tên chỉ tiêu (Characteristics)	Đơn vị (Unit)	Kết quả (Results)	Phương pháp thử (Test methods)
1	Mất khi nung (LOI)	%	43,42	TCVN 9191: 2012
2	SiO ₂	%	0,01	TCVN 9191: 2012
3	Fe ₂ O ₃	%	0,008	TCVN 9191: 2012
4	Al ₂ O ₃	%	0,006	TCVN 9191: 2012
5	CaO	%	55,30	TCVN 9191: 2012
6	MgO	%	0,10	TCVN 9191: 2012
7	SO ₃	%	0,00	TCVN 9191: 2012
8	K ₂ O	%	0,00	TCVN 9191: 2012
9	Na ₂ O	%	0,00	TCVN 9191: 2012
10	TiO ₂	%	0,00	TCVN 9191: 2012
11	CaCO ₃	%	98,71	TCVN 9191: 2012

Ghi chú: %CaCO₃ tính từ %CaO

Hà Nội, ngày (Date): 10/9/2014

Cán bộ phân tích (Tested by): Thu – Mạnh – Thảo – Liên.....

Viện Vật liệu xây dựng

PTN Vilas 003- Trung tâm Kiểm định VLXD

Vilas 003- Inspection Center for BM



PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Văn Huỳnh



Nguyễn Thị Hải Yến



Ghi chú (Note):

Mẫu do khách hàng gửi đến phòng thí nghiệm VILAS 003-Viện Vật liệu xây dựng. Tên cơ quan gửi mẫu, tên mẫu trên Phiếu kết quả thử nghiệm do



**BỘ XÂY DỰNG
VIỆN VẬT LIỆU XÂY DỰNG**

**VILAS 003 - ISO/IEC 17025:2005 - TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH VẬT LIỆU XÂY DỰNG
VIET NAM INSTITUTE FOR BUILDING MATERIALS (VIBM)**

VILAS 003 - ISO/IEC 17025:2005 - INSPECTION CENTER FOR BUILDING MATERIALS

Địa chỉ (Address): 235 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội

Điện thoại (Tel): 04 38582216; Fax: 04 38581112; E-mail: Centestvilas003@gmail.com Website: www.vibm.vn

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST REPORT

Số (No) 6578 /VLXD-TTKĐ

1. Cơ quan gửi mẫu (Client): Công ty TNHH Quảng Phát
2. Loại mẫu (Kind of sample): Đá Marble trắng
3. Số phiếu kế hoạch (Reg.No): 1998/VILASKĐ
4. Ngày nhận mẫu (Date of received sample): 4/9/2014

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST RESULT

STT (No)	Tên chỉ tiêu (Characteristics)	Đơn vị (Unit)	Kết quả (Results)	Phương pháp thử (Test methods)
1	Độ hút nước (Water absorption)	%	0,2	TCVN 6415-3:2005
2 (*)	Cường độ nén (Compressive strength)	N/mm ²	79,3	ASTM C170
3	Độ cứng (Hardness)	thang Mohs	4	TCVN 6415-18: 2005

Hà Nội, ngày (Date): 15/9/2014

Cán bộ phân tích (Tested by): Tuyên - Sen - Trung
PTN VILAS 003- Trung tâm Kiểm định VLXD
VILAS 003- Inspection Center for BM

Tuyên

Viện Vật liệu xây dựng



*** PHÒNG VIỆN TRƯỞNG**
Nguyễn Văn Huỳnh

Cao Tiến Phú



Ghi chú (Note):

- Mẫu do khách hàng gửi đến phòng thí nghiệm VILAS 003-Viện Vật liệu xây dựng. Tên cơ quan gửi mẫu, tên mẫu trên Phiếu kết quả thử nghiệm do